MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Câmpus Caraguatatuba

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº CAR.0027/2021, de 10 de março de 2021.

Aprova o Calendário Acadêmico 2021.

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO – CÂMPUS

CARAGUATATUBA, no uso da atribuição que lhe confere a Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, resolve:

APROVAR o Calendário Acadêmico dos cursos: Técnicos concomitantes/subsequentes ao ensino médio, Técnico integrado

ao ensino médio, Técnico integrado ao ensino médio - PROEJA, Superiores e Pós-Graduação para o ano de 2021.

(Assinado eletronicamente)

Tânia Cristina Lemes Soares Focesi

Diretora-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tania Cristina Lemes Soares FocesiTania Cristina Lemes Soares Focesi , DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 10/03/2021 15:16:20.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 10/03/2021. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

154651
80eced3a3d

	Documento assinado eletronicamente por: